

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
HAKAN ÇETİNSAYA İYİ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

07.03.2019

Sayı : / 004

Konu : Teklif Mektubu Hakkında

Merkezimizin ihtiyacı olan aşağıda cins ve miktarları belirtilen malzemelere/hizmetlere ihtiyaç vardır.

Müesseseniz tarafından ilgili malzemelerin/hizmetlerin temini mümkün ise birim fiyatı üzerinden teklif verilmesini rica ederim.

Doç Dr. Zafer SEZER
Müdür



S.No	Malzemenin Adı	Birim Fiyat	Tutarı
1.	HİZMET BİNASI BAKIM ONARIM İŞİ		

NOT

- TEKLİF MEKTUPLARI (Aşağıda bulunan) İDARENİN VERMİŞ / YAYINLAMIŞ OLDUĞU BİRİM FİYAT CETVELİNE YAZILACAK VE KAPALI ZARFDA TESLİM EDİLECEKTİR.
- ZAMANINDA VERİLMİYEN, AÇIK ADRES, KAŞE VE İMZA OLMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRİLMEZ
- İŞ 40 İŞ GÜNÜ İÇİNDE TESLİM EDİLMELİDİR.
- ÖDEME İŞ TESLİMİNE MÜTEAKİP 30 GÜNDÜR.
- SİLİNTİ VE KAZINTI OLAN TEKLİFLER REDDEDİLİR.
- TEKLİF ZARFLARI KAPALI OLMALI VE TEKLİF KONUSU ZARFIN ÜZERİNE YAZILI OLMALIDIR.
- **TEKLİFLERİN EN GEC 15.03.2019 TARİHİ SAAT 16:00 YA KADAR HAKAN ÇETİNSAYA İYİ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NE ULAŞTIRILMASI GEREKMEKTEDİR.**

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
YAPI İŞLERİ TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

İhale Kayıt Numarası:

İşin Adı: 2019 İKUM 1.VE 2.KAT ONARIM

03.01-Zayıf Akım

Sayfa No : 2

Tarih : 05.03.2019

A'					B'	
Sıra No	İş Kalemi No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Ölçü Birimi	Miktarı	Teklif Edilen Birim Fiyat	Tutar
1	35.150.1401	1x1,5 mm2 plastik izoleli iletken (ho7z, o7z1)	MT	500,00		
2	35.160.1104	Paralel aydınlatma sortisi	AD	15,00		
3	35.170.1105	Sıva üstü, min. 60x60 ebatlarında LED li tavan armatürü (ışık akısı en az 3300 lm, tüketim değeri en fazla 36 w olan)	AD	54,00		
4	35.170.1106	Sıva altı, min. 60x60 ebatlarında LED li tavan armatürü (ışık akısı en az 3300 lm, tüketim değeri en fazla 36 w olan)	AD	30,00		
5	35.170.7102-D	Demont. Dekoratif amaçlı asma tavan armatürü; 4x18 w	AD	85,00		
6	35.185.1102	Gömme komitatör anahtar	AD	15,00		
Toplam Tutar (K.D.V Hariç)						

* İş kalemi No: 35.170.1105
İş kalemi No: 35.170.1106
Yukarıda belirtilen malzemeler (Armatörler)
2 yıl garanti olmalıdır.

* Birim fiyat teklif ve karma teklif istenen ihalelerde teklif mektubu ekine konacaktır.

Konsorsiyumların ihaleye teklif verebileceklerinin öngörülmesi halinde, bu cetvel işin uzmanlık gerektiren bölümleri esas alınarak idarece ayrı ayrı düzenlenecektir.

Tabloya gerektiği kadar satır eklenecektir.

Ad SOYAD / Ticaret Unvanı
Kaşe ve İmza³

¹ Bu sütun idarece hazırlanacaktır.

² Bu sütun isteklerle doldurulacaktır.

³ Teklif vermeye yetkili kişi tarafından her sayfası ad soyadı / ticaret unvanı yazılarak imzalanacaktır. Ortak girişim olarak teklif verilmesi halinde, her sayfası ad soyadı / ticaret unvanı yazılarak bütün ortaklar veya yetki verdikleri kişiler tarafından imzalanacaktır.

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
YAPI İŞLERİ TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

İhale Kayıt Numarası:

İşin Adı: 2019 İKUM 1.VE 2.KAT ONARIM

Sayfa No : 1

Tarih : 05.03.2019

A ¹					B ²	
Sıra No	İş Kalemi No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Ölçü Birimi	Miktarı	Teklif Edilen Birim Fiyat	Tutar
1	15.490.1003	Ac4 sınıf 32 laminat yer kaplaması ile döşeme kaplaması yapılması (süpürgelik dahil)	M2	48,36		
2	15.540.1209	Eski boyalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarım mat antibakteriyel boya yapılması (iç cephe)	M2	658,04		
Toplam Tutar (K.D.V Hariç)						

* Birim fiyat teklif ve karma teklif istenen ihalelerde teklif mektubu ekine konacaktır.

Konsorsiyumların ihaleye teklif verebileceklerinin öngörülmesi halinde, bu cetvel işin uzmanlık gerektiren bölümleri esas alınarak idarece ayrı ayrı düzenlenecektir. Tabloya gerektiği kadar satır eklenecektir.

Ad SOYAD / Ticaret Unvan
Kaşe ve İmza³

¹ Bu sütun idarece hazırlanacaktır.

² Bu sütun isteklilerce doldurulacaktır.

³ Teklif vermeye yetkili kişi tarafından her sayfası ad soyad / ticaret unvanı yazılarak imzalanacaktır. Ortak girişim olarak teklif verilmesi halinde, her sayfası ad soyad / ticaret unvanı yazılarak bütün ortaklar veya yetki verdikleri kişiler tarafından imzalanacaktır.

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
YAPI İŞLERİ TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: 2019 İKUM 1.VE 2.KAT ONARIM

Sayfa No : 1

Tarih : 05.03.2019

15.490.1003 Ac4 sınıf 32 laminat yer kaplaması ile döşeme kaplaması yapılması (süpürgelik dahil) (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	1.KAT DİNLENME	1	6,2	7,8		48,36
Toplam						48,36

15.540.1209 Eski boyalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarım mat antibakteriyel boya yapılması (iç cephe) (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	1.KAT KATILIMCI ODALARI	3*2		7,8	1,7	79,56
	1.KAT KATILIMCI ODALARI	3*2		5,6	1,7	57,12
	MİNHA KAPILAR 1.KAT	1*14	,90		1,1	-13,86
	MİNHA PEN. 1.KAT KATILIMCI ODALARI	1*39		1,6	1,7	-106,08
	1.KAT KANALMA ODALARI	1*2		5,6	1,7	19,04
	1.KAT KANALMA ODALARI	1*2		6,13	1,7	20,84
	1.KAT DİNLENME-KATILIMCI ODALARI	2*2		7,8	1,7	53,04
	1.KAT DİNLENME-KATILIMCI ODALARI	2*2		6,2	1,7	42,16
	1.KAT KATILIMCI-RESÜSİTASYON ODALARI	3*2		7,8	1,7	79,56
	1.KAT KATILIMCI-RESÜSİTASYON ODALARI	3*2		5,6	1,7	57,12
	1.KAT LABORATUVAR ODALARI	2*2		5,6	1,7	38,08
	1.KAT LABORATUVAR ODALARI	2*2		3,8	1,7	25,84
	1.KAT MUTFAK-OFİS ODALARI	2*2		3,8	1,7	25,84
	1.KAT MUTFAK-OFİS ODALARI	2*2		5,6	1,7	38,08
	MİNHA KAPI 1.KAT KORİDÖRLER	1*2		2	2,7	-10,80
	MİNHA KAPI 1.KAT KORİDÖRLER	1		3,86	2,7	-10,42
	1.KAT TAVAN BOYASI KATILIMCI ODASI	1*5	5,6	7,8		218,40
	1.KAT TAVAN BOYASI KATILIMCI ODASI	1	6,2	7,8		48,36
	MİNHA ASANSÖR KAPISI 1.KAT	1		1,6	2,4	-3,84
Toplam						658,04

Mehmet Taktar

İns. Tekn.

(Signature)